
Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 1/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

PL-Białobrzegi: Usuwanie i obróbka odpadów

2009/S 72-104707

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Miasto i Gmina Białobrzegi reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy, Urząd Miasta i Gminy w
Białobrzegach Plac Zygmunta Starego 9, Kontakt Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych
w Urzędzie pokój nr 12, Do wiadomości Przemysław Woźniak, PL-26-800  Białobrzegi. Tel.  +48 486132572. E-
mail p.wozniak@bialobrzegi.pl. Faks  +48 486132572.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bialobrzegi.pl/.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych powstających w gospodarstwach domowych na
posesjach z terenu gminy Białobrzegi.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usług: nr 16.
Główne miejsce świadczenia usług: Teren całej gminy Białobrzegi, powiat białobrzeski, województwo
mazowieckie.
Kod NUTS: PL128.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
http://www.bialobrzegi.pl/


Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 2/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych powstających w
gospodarstwach domowych na posesjach z terenu Miasta i Gminy Białobrzegi. Świadczenie usługi polegać
będzie na: 1. Organizacji selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z podziałem na siedem elementów, 2.
Wyposażeniu zamieszkałych posesji oraz posesji stanowiących działki rekreacyjne w worki na odpady oraz
pojemniki i kontenery spełniające wymagania higieniczno-sanitarne, 3. Odbiór odpadów określonych w pkt
1, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem wywozu odpadów, z częstotliwością wynikającą z pojemności
danych urządzeń do zbierania odpadów i wymaganiami sanitarnymi, 4. Zorganizowanie w terminie najpóźniej
90 dni od dnia podpisania umowy na realizację usługi w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, mobilnego
Miejsko–Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych i odbiór raz w miesiącu dostarczanych przez
mieszkańców odpadów niebezpiecznych wytwarzanych w gospodarstwach domowych w jednym punkcie
na terenie gminy, zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów niebezpiecznych, 5. Transport odpadów,
6. Odseparowanie z odpadów mokrych, odpadów ulegających biodegradacji (odpady roślinne) w możliwie
największym stopniu a następnie unieszkodliwienie pozostałości po odseparowaniu biodegradacji, 7.
Opracowanie harmonogramu wywozu odpadów komunalnych (mokrych, suchych i wielkogabarytowych) z
uwzględnieniem zasad określonych w pkt 3. Opracowanie harmonogramu wywozu odpadów niebezpiecznych.
Po akceptacji harmonogramów przez Zamawiającego powiadomienie o nim właścicieli (zarządców,
użytkowników) posesji. Zamawiający ma prawo zażądać przed akceptacją harmonogramów uzgodnienia ich
projektu z zarządcami osiedli bloków mieszkaniowych (SMLW, „Brzezina”, ABK, SM BLOKI, pozostali zarządcy
wspólnot), 8. Oznaczenie obsługiwanych punktów gromadzenia odpadów w osiedlach bloków wielorodzinnych
poprzez umieszczenie na nich nazwy (logo) i numeru telefonu Wykonawcy, 9. Przeprowadzenie akcji
inwentaryzacyjno-informacyjno-edukacyjnej związanej z wykonywaniem zamówienia związanego z gospodarką
odpadami.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
90510000.

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.8) Podział na części:
Nie.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
II.2.2) Opcje:

Nie.

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Okres w miesiącach: 48 (od udzielenia zmówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 30 000 PLN (słownie zł: trzydzieści tysięcy) przed upływem
terminu składania ofert w jednej z form określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zamawiający będzie żądać od wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy w wysokości 4 % ceny całkowitej podanej w ofercie.



Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 3/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
Nie dotyczy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:
Nie.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. posiadają uprawnienia do
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień - prowadzą działalność gospodarczą w zakresie przedmiotu zamówienia na zasadach określonych
w przepisach ustawy z dnia 2.7.2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2004 r. Nr 173 poz.
1807 z późn. zm.);
1.1 posiadają zezwolenie na prowadzenie, na terenie gminy Białobrzegi, działalności w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, wydane na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz Zarządzenia Nr 38/2006
Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 18.9.2006 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie, na terenie Gminy Białobrzegi,
działalności w zakresie: odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
1.2 posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów niebezpiecznych;
1.3 posiadają wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska;
2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia;
2.1 Posiadają co najmniej jednoroczne doświadczenie w świadczeniu usługi w zakresie organizacji
kompleksowych systemów odbioru odpadów komunalnych z obszarów zamieszkałych przez co najmniej 10
000 mieszkańców. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku w przypadku wykazania przez wykonawcę
realizacji usług w okresie ostatnich trzech lat, na podstawie minimum jednej umowy (ewentualnie wystawionych
referencji, z których wynikało będzie spełnienie w/w warunku) w zakresie odbioru odpadów komunalnych,
2.2 Posiadają tytuł prawny do dysponowania odpowiednią ilością specjalistycznych pojazdów samochodowych,
spełniających wymagania techniczne określone przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi
przepisami szczególnymi, w ilości niezbędnej do należytego wykonania zamówienia (Zamawiający zwraca
uwagę na bardzo wąskie, ograniczone krawężnikami i chodnikami dojazdy dla pojazdów).

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
— wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytowa wykonawcy nie mniej niż 500 000 PLN,
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie
mniejszą niż 300 000 PLN.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. posiadają niezbędną wiedzę i
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;



Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 4/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

1.1 Posiadają co najmniej jednoroczne doświadczenie w świadczeniu usługi w zakresie organizacji
kompleksowych systemów odbioru odpadów komunalnych z obszarów zamieszkałych przez co najmniej 10
000 mieszkańców. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku w przypadku wykazania przez wykonawcę
realizacji usług w okresie ostatnich trzech lat, na podstawie minimum jednej umowy (ewentualnie wystawionych
referencji, z których wynikało będzie spełnienie w/w warunku) w zakresie odbioru odpadów komunalnych,
1.2 Posiadają tytuł prawny do dysponowania odpowiednią ilością specjalistycznych pojazdów samochodowych,
spełniających wymagania techniczne określone przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi
przepisami szczególnymi, w ilości niezbędnej do należytego wykonania zamówienia (Zamawiający zwraca
uwagę na bardzo wąskie, ograniczone krawężnikami i chodnikami dojazdy dla pojazdów).
2. Posiadają środki techniczne lub finansowe umożliwiające zorganizowanie selektywnego,
zindywidualizowanego odbioru odpadów od właścicieli posesji, w kształcie określonym w opisie przedmiotu
zamówienia.
3. Posiadają umowę lub pisemne zapewnienie odbioru odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie gminy
Białobrzegi:
3.1 przez własny lub zarządzany przez siebie zakład segregacji i odzysku surowców wtórnych z odpadów
komunalnych, posiadający instalację do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,
3.2 lub z innym zakładem wskazanym dla gminy Białobrzegi przez Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami,
przystosowanym do segregacji i odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych, o wydajności
pozwalającej przyjąć strumień odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Białobrzegi.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:

Nie.

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi:
Nie.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

WIIiFS 900/I/ 2 /2008/09.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Wstępne ogłoszenie informacyjne



Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 5/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2008/S 221-294405 z dnia 13.11.2008.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 26.5.2009 -
09:30.
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
26.5.2009 - 09:30.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 26.5.2009 - 10:00.
Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach, 26-800 Białobrzegi, Plax Zygmunta Starego 9, sala
konferencyjna.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak.
Przedstawiciele oferentów/wykonawców.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami w sprawie zamówienia publicznego są:
1. w zakresie zagadnień przedmiotu zamówienia p. Justyna Olędzka – Naczelnik Wydziału Gospodarki
Przestrzennej, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach, pokój
nr 16, w godz. 9:00–14:00 telefon nr: +48 486132572-29
2. w zakresie procedury przetargowej p. Przemysław Woźniak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury
i Funduszy Strukturalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach, pokój nr 12 w godzinach 9:00–14:00
telefon nr +48 486132572-24.

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Jana Ch. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. Tel.  +48 224587706.
URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.4.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych w terminie 5 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcie protestu lub upływu terminu do rozstrzygnięcia
protestu, jednocześnie przekazując jego kopię Zamawiającemu.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=294405-2008
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S72
15/04/2009      
104707-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 6/6

 

 
15/04/2009       S72  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach - Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych, Plac
Zygmunta Starego 9, PL-26-800  Białobrzegi. E-mail p.wozniak@bialobrzegi.pl. Tel.  +48 486132572. URL:
www.bialobrzegi.pl. Faks  +48 486132572.

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
10.4.2009.

mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl

